
Objekti:           Ndertim i Fushes se Futbollit Katund i Ri Datë:                 06-10-2025

NR. NJËSIA ÇMIMI VLEFTA

1 m3

2 m3

3 m3

4 m3

5 m3

6 m3

7 m3

8 m3

9 m3

10 m3

11 m2

12 m2

Shtrese çakell me makineri t=20cm, me cilindrim >

3800.0

Shtrese pllaka mermeri 2cm > 6.0

Shtrese zhavori > 635.3

Shtrese granili i imet > 215.0

Shuma 3:

4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 

km > 20650.0

Germim dheu themele e plinta me b>2m, 

ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne toke >

72.9

Shuma 2:

3. PUNIME DHEU

Prishje mur blloqe betoni > 154.5

Prishje shtresa betoni > 5.0

Shuma 1:

2. PRISHJE

Germim dheu me ekskavator zingjir

0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, 

kategoria III, me shk ne mjet > 90.1

Germim dheu me ekskavator zingjir

0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m 

kategoria III, me shk ne toke > 1065.9

Germim dheu me ekskavator zingjir

0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~1m, 

kategoria III, me shk ne mjet >

17100.0

Germim dheu me ekskavator zingjir

0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, 

kategoria III, me shk ne mjet > 610.0

EMËRTIMI I PUNIMEVE SASIA

1. PUNIME GERMIMI

PREVENTIV



13 copë

14 copë

15 ml

16 copë

17 m2

18 m3

19 ml

20 m3

21 m3

22 m3

23 ml

24 copë

25 m3

26 m2

27 m2

Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e 

ngjeshur me makineri > 7245.0

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri >

72.0

Cilindrim shtrese çakelli t>5cm, per asfaltim >

7245.0

Shuma 7:

8. PUNIME SHTRESASH

F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm >

50.0

F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086 > 8.0

Shuma 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA

Mbushje me zhavorr pas mureve > 451.5

Ndertim drenazhi, mbushje me zhavorr

+ PVC 200 mm > 100.0

F.V. Tuba metalik D=219mm > 12.0

Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrale >

10.0

Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 > 7245.0

Mbushje me cakell pas mureve > 9.7

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME

Ndertim Pusete kontrolli b/a, 1x1x2 m me kapak 

gize > 3.0

F.V. Tuba b/a Ø 1500 mm > 6.0

Shuma 5:

Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm > 10.0

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize >

6.0

Shuma 4:

5. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM



28 m2

29 m2

30 m2

31 m2

32 m2

33 m3

34 m3

35 m3

36 m3

37 m3

38 m3

39 m3

40 m3

41 m3

42 m2

43 m2

44 m3

45 m3

Struktura te holla monolite betoni C 20/25 >

50.0

12. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

Struktura te holla monolite betoni C 20/25 >

4.0

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri > 700.0

Shuma 11:

Shuma 10:

11. PUNIME ASFALTIMI

10. ANALIZA TEKNIKE

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri > 700.0

Themel e xokol butobetoni C16/20 > 9.5

Shuma 9:

Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m > 5.0

Soletë monolite C20/25 > 12.9

Plinta b/a C20/25 > 46.1

Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m > 14.0

Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m > 18.0

Soletë monolite C20/25 > 35.0

Themel betoni C16/20 > 77.3

Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m > 8.0

Shuma 8:

9. PUNIME BETONI DHE B/A

Shtrese stabilizant t=10cm > 700.0

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri > 118.0

Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim >

7245.0

Shtrese rere natyrore t=15cm > 7245.0

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri > 7245.0



46 m3

47 ton

48 ton

49 ton

50 ton

51 ton

52 ton

53 m3

54 m2

55 ml

56 m2

57 m3

Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 

> 45.0

Shuma 17:

Shuma 16:

17. PUNIME MURATURE TULLE

Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 > 16.0

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama >

167.7

16. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama >

150.0

Beton C12/15 (Me cakell) > 4.9

Shuma 15:

Shuma 14:

15. PRODHIMI I MATERIALEVE TE 

NDERTIMIT

F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm

> 0.8

F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm

> 9.9

F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm

> 7.5

F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm

> 1.1

14. PUNIME HEKUR BETONI

F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm

> 16.0

F.V Konstruksione metalike te perbera

> 7.3

Shuma 13:

Shuma 12:

13. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET 

DHE INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

Struktura monolite betoni C 25/30 > 96.1



58 m2

59 m2

60 m2

61 m2

62 m2

63 ml

64 ml

65 m2

66 m2

67 m2

68 m2

69 copë

70 copë

71 ml

72 ml

73 ml

74 copë

75 copë

F.V. Saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm >

10.0

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, 

Pn 25 > 50.0

F.V. Hidrante Ø 50 mm > 1.0

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 

3.0 mm, Pn 10 > 100.0

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 

3.0 mm, Pn 10 > 100.0

F.V. Pilete grumbulluese shume dalje > 6.0

F.V. Rezervuari zingato 5000 litra > 1.0

Shuma 20:

21. INSTALIME

HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

Dritare d/alumini dyfi xh. > 19.0

Dyer d/alumini me mbushje element d/a. >

29.0

Shuma 19:

20. PUNIME DYER DRITARE

Shtrese me pllaka porcelanat > 120.0

Shtrese me pllaka porcelanat > 120.0

Shuma 18:

19. PUNIME SHTRESASH 2

Plintuse pllake grez > 150.0

Plintuse pllake grez > 150.0

Veshje me pllake majolike > 25.0

Veshje me pllake majolike > 25.0

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier 

M 25 > 180.0

Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe >

114.0

18. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

Suvatim me llaç-çimento > 150.0



76 ml

77 copë

78 copë

79 ml

80 kg

81 copë

82 copë

83 copë

84 kg

85 ml

86 ml

87 ml

88 copë

89 ml

90 ml

91 ml

92 copë

93 copë

94 copë

95 copë

96 copë

97 copë

F.V. Automat magneto-termik 380V,40A, 

4P,Id=0.03A > 2.0

F.V. Automat termo-elektro 

magnetik,4P;380V;40A > 1.0

F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

16A > 6.0

F.V. Kasete plastike KE me 36 modular (vende) >

3.0

F.V. Panel i matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste 

> 1.0

Shuma 22:

23. INSTALIME PER NDRICIM

22. PUNIME BOJATISJE

Grope septike 6 m3 > 1.0

F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 > 60.0

Shuma 21:

F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 140 > 65.0

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 

3.0 mm, Pn 10 > 80.0

F.V. Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar

> 1.0

Shpim pusi 20 m > 75.0

F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > 10.0

F.V. Tub PVC Ø 200mm > 25.0

F.V. Lavaman porcelani > 5.0

F.V. Tub xingato dhe rakorderi ~ 1 " > 20.0

F.V. Bolier 100 l > 3.0

F.V. WC allafrenga > 4.0

F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 > 30.0

F.V. Tuba e rakorderi PVC > 50.0

F.V. Kolektor shpendares 3/4" (5+5) > 1.0

F.V. Pilete dyshemeje Ø 50 > 8.0

Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) >

10.0



98 copë

99 ml

100 ml

101 ml

102 ml

103 ml

104 ml

105 ml

106 ml

107 copë

108 copë

109 copë

110 copë

111 copë

112 m3

113 m3

114 ml

115 ml

116 ml

117 m2

118 ml

Mure betoni i parapergatitur dekorativ 2 ane, lyer 

me boje rezine per rrethimin e jashtem >

1030.0

Tub korrOgato 40mm > 200.0

F.V. tuba të brinjëzuar drenazhi HDPE Ø 200 mm 

(në perimetrin e fushës > 285.0

Kunetë 19x15x100 cm, marka e betonit 250 me 

zgarë 2.5x15x100 cm, klasi A15

>

50.0

Germim dheu per drenazh me makineri në hapsira 

të ngushta, me gjerësi deri në 10cm me 100 , pa 

prani uji ~ 2m kategoria III, me shk ne toke > 25.0

F.V. tuba të brinjëzuar drenazhi HDPE Ø 110 mm 

(brenda në fushë, çdo 7m) > 1128.0

24. ANALIZA JASHTE LISTE

Germim dheu per drenazh me makineri në hapsira 

të ngushta, me gjerësi deri në 15cm me 90 cm., pa 

prani uji ~ 2m kategoria III, me shk ne toke > 85.0

F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m > 9.0

Shuma 23:

F.V. Priza shuko universal > 30.0

F.V. Priza bivalente 220V 10A 2P-T > 10.0

F.V. Çelesa e priza 10 A > 15.0

F.V. Kuti suport pllaket 2 mod > 100.0

F.V. Percjelles PV-500 Ø 10 mm2 > 100.0

F.V. Percjelles PV-500 Ø 6 mm2 > 100.0

F.V. Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 > 400.0

F.V. Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 > 150.0

F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm > 300.0

F.V. Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 > 400.0

F.V. Tub plastmasi Ø 31-36mm > 100.0

F.V. Tub plastmasi Ø 14-17mm > 300.0

F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w > 3.0



119 ml

120 copë

121 copë

122 copë

123 ml

124 copë

125 ml

126 copë

127 copë

128 copë

129 copë

130 ml

131 komplet

132 op

133 komplet

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Sensor niveli për depozitë + automatik ndezje 

pompë > 1.0

Shuma 24:

Valvola njëkahëshe + nyje lidhëse në dalje >

1.0

Instalimi i pompës, lidhjeve elektrike dhe 

hidraulike > 1.0

Panel elektrik me mbrojtje termike, kondensator 

dhe automatik ON/OFF > 1.0

Kabëll elektrik 3x4mm² i izoluar për nën ujë >

80.0

Test prodhimi uji dhe analizë laboratorike >

1.0

Pompë zhytëse 3kW/4HP, 230V, 75 m Hmax, 6-8 

m³/h > 1.0

Tub PVC Ø140 mm me vrima për filtrim uji (10 m 

fundi) > 10.0

Vulë me çimento bentoniti (në kokë pusi) >

1.0

Percielles tokezimi 1*10mm2 > 40.0

Panelet elektrike sipas skemes ne projekte IP67 >

1.0

Ndricues Katror LED 50w ,

4000-6000K,3200lm, 600*600mm > 16.0

Ndricues katror LED me 18w , 4000K,1800lm, >

20.0

Tubo korrugato 63mm > 300.0

F.V. Elektropompe uji 1.5kw q=60l/min h=35 m 

me bombul 50 l > 1.0


